HVARRIE, oy /v RO RER

v hNO  QATCFS BiHg AT=TNV/IN-FAT4) F—h=y) ORG

Neryl acetate LINT L T—h 39.390%
v —Curcumene v =INI R 12.720%
[Limonene VELY 7.160%
Neryl propionate FIVEBE F L= 4.280%
[talidione de Type I MW 210 I VA 3.900%
Nerol =)V 3.300%
[talicene A4t 3.070%
a —Curcumene a—IVIR 2.340%
a —Pinene o 2.310%
Linalool Jto—n 2.110%
[talidione de Type Il MW 224 AR F v 2 1.410%
Italidione de Type III MW 238 A8V A 3 1.050%
Eudesma—5-EN-11-alpha-OL FAT A<v=5-EN- o —OL 0.960%
[soltalicene A3V 0.840%
B —Caryophyllene B=VAT4V 0.640%
Terpinen—4-OL TIVE R —4—0l 0.540%
a —Cis—Bergamotene a VANV ETY 0.510%
Guaiol PT A=) 0.360%
Cineole 1.8 VAA—=V 1.8 0.340%
Trans « bergamotene NTV A= =N IVITET Y 0.320%
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P2

yhNO  QATCES

KBt A=V IN=FAT4/) +=h"=v) ORG

Neryl acetate

v —Curcumene

[talicene

Limonene

Linalool

a —Pinene

Neryl propanoate

Nerol + Dione

o —Copaene

a —Curcumene
3,5,7,10-Tetramethyl-9-Undecene—4,5—
4,6-Dimethyloctane—3,5-Dione
4-Methyl-3-Hexanone

a —Eudesmol

Rosifoliol
2,4,6,9-Tetramethyl-8—Decene—3,5—
[talicene—-Isomere

Tiglate 3—Methyl-Butyle

v —Terpinene

6 —Cadinene
4,6,9-Trimethyl-8—Decene—3,5-Dione
B —Pinene

B —Caryophyllene
2-methyl-3—-pentanone

Guaiol

2—-Nonanone

« —Bergamotene(trans)
Terpinen—4-OL

a —Terpineol

Geranyl acetate

Fenchene

v —Eudesmol

o —Cymene

a —Acoradiene

Germacrene D

FIVTET—h

v =INI A

A4t

e

UFe—n

>

7N BRA Y

FA— VA

a—aNITYy

a—INVIA
3,5,7,10~-7h7AFN-9-T T ¥~4,5~
4,6V AFNAYB=3,5-Y K
A FFN=3-~%F )/

o —2—T ATV

By R A=V
2,4,6,9-7 b7 AFN-8-F ¥ =3,5- 4
ARV~ AV

FIv=b 3-AFN=-7"FIv

v =TIVt Y

5 IRy

4,6,9-N AFN-8-F "t -3,5-3 4
B-ttv

B-hIAT4V

Q- AFJL—-3- K )
JTAK=I

2=)1)v
a=NIHETL (VT R)

FIVE 4ol

a —TVERF—V

VAV v

e/

y =T AE—)

o —VA/

oa—T3A7T ALY

Al /AAD)

20.866%
10.942%
5.345%
5.124%
4.166%
3.748%
3.582%
3.142%
3.014%
2.786%
2.525%
2.450%
1.536%
1.180%
1.137%
1.134%
1.117%
1.093%
1.038%
0.894%
0.756%
0.734%
0.720%
0.638%
0.608%
0.606%
0.605%
0.595%
0.524%
0.518%
0.482%
0.479%
0.470%
0.466%
0.442%
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v —Cadinene

Eucalyptol

B —Curcumene
2,4-Dimethyl-Heptane—3,5—-Dione
Oxyde Nerol

10-Epi— vy —eudesmol

7-Epi— a —selinene

[sobutyl angelate

B —Bisabolol

o —Terpinene

8 —Farnesene (Z)

2-Undecanone

Terpinolene

Camphene

o —Cis—Bergamotene

B —Ocimene(E)
2-Methyl-Butyrate 2—-Methyl-Butyle
3—Methyl-cyclohexanone

a ~Humulene

Myrcene

2-Methyl-2-Butanoate d’Isobutyle
Cis—3—-Hexenyl acetate

B —Bisabolene

a —Phellandrene

n—Nonanal

o —Thujene

Hexyl Angelate

/M

=7 M=

BN

2,4~V FFN=~T B =3,5-V"F
AEY N rE—Y

10-Tt’~y —2—7 AF—)V
T-Tt-a-t)Rv

AT FNT A V—h

B -tk =L

a-TIVE R

B =77Vt (7)

2=V T h)

TIVE )V

Ve

o VANV ET Y

B ~4v A /(E)

2-AFNT FU—h 2-AFN=T"F )
3AFNYIanFY )

a—7hb

N2 4%

2-AFN=2-T"8 ) 2=} 4V T F)V
YA=3=~IY == VTR T—h
B-tH&K LY

a-7z7/Nbv

n—/F =N

A

~NFYNVT V=)

0.442%
0.413%
0.396%
0.355%
0.340%
0.313%
0.307%
0.300%
0.279%
0.277%
0.266%
0.258%
0.231%
0.217%
0.202%
0.200%
0.157%
0.155%
0.136%
0.112%
0.091%
0.080%
0.053%
0.035%
0.031%
0.022%
0.019%

P 3
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v hNO  QATBFS BiHg AT=TNV/IN-FAT4) F—h=y) ORG

v —Curcumene v =INI A 10.713%
B —Selinene B -ttt 4.033%
[talidione de Type Il MW 224 AR F 2 2.794%
a —Selinene a—tIry 2.435%
a —Curcumene a—IIWVIr, 2.279%
Italidione de Type III MW 238 8N A 3 1.625%
0 —Cadinene S —hv xy 0.788%
Rosifoliol YR A=V 0.706%
B —Curcumene B-INIA, 0.529%
v —Cadinene e A V4 0.409%
a —Eudesmol o —1—T ATV 0.332%
Selina—4,11-Diene Y -4,11-v'x/ 0.320%
Neryl hexanoate ~FAERA) Y 0.231%
Guaiol P T A=) 0.219%
8 —Eudesmol B —2—T ATV 0.202%
Bulnesol VAZ S 0.176%
[so-Hexanoate neryle A =~FER ) )V 0.166%
10-Epi- y —eudesmol 10-xTt’— y —2—7 2AF—)V 0.115%
Caryophyllene oxide WATAV AR AN 0.075%
v ~Eudesmol y 2T AE—)V 0.065%



